quem cuncta sub testum elementa, 

(f.8v) cui famulantur vniversa, celestia 

pariter et terrestria ac mari continentia 

illius iubante clementia. Igitur in 

nomine Domini nostri Iesu Christi est 

cartula testamenti atque memoria de 

illos comites qui confirmarunt 

monasterium pro suas animas in honore 

Sanctę Marię virginis, matris Domini 
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Christi, et Sancti Michaeli archangeli et 

sanctorum apostolorum Petri et Pauli et 

Sancti Ioanni apostoli et euangeliste et 

Sancti Ioannis Batiste et Sancti Martini 

episcopi et confessoris Christi, 

sanctorum Fructuosi episcopi 

diaconorum et martirum et Sancti 

Pelagii, hoc est Fernando Anxurez, 

comes, et Gonsaluo Anxurez comes. Et 

vadit terminus eius ex qua parte vsque 

ad carrera quem venit de Sancta Maria 

per açennas que sunt in illo flumine de 

Carrion, et sic per eius montem vsque 

quo descendit ad illa carrera que venit 

de Monçon et sic per eius viam vsque 

descendit ad ipso flumine iam dicto et 

venit ad illa carrera de Carrion, et quam 

construxerunt et edificarunt Nunno 

Anxurez comes et Reymanus abbas, et 

ipsum monasterium in honore Sancti 

Sabastiani martiris Christi, et vadit eius 

terminus vsque ad carrera de Canellas 

et Valepretioso et ad illum spinar et ad 

valle de Palatios vsque ad era de 

Forcanno et descendit ab illo quadrone 

et ab illa carrera de Mesa Mediana et 

per vale Ladron et per vale saliario et 

per ipso pozolo et sic ad illa carrera de 

Canellas. Transi(f.7r)tus est Nunius 

Anxurez. Dedit suo germano 

Ferdinando Anxurez qui erat comes in 

Monteson qui in Pennafiele, ipso 

monasterio Sancti Sabastiani ad Sancta 

nostri Ihesu Christi et Sancti Micaelis 

archangeli cum sanctorum apostolorum 

Petri et Pauli et Sancti Ioannis apostoli 

et evangeliste et Sancti Ioannis Baptiste 

et Sancti Martini episcopi et 

confessoris Christi, sanctorum Frutuosi 

episcopi, diaconorum et martirum et 

Sancti Pelagii, hoc est Fredinando 

Ansurez comes et Gonsalvo Ansurez 

comes. Et vadit terminus eius ex qua 

parte usque ad carrera qui venit de 

Sancta Maria pro ad Donas, et sic in 

illo flumine Carrioni, et sic per eius 

monte usque quo descendit ad illa 

carrera qui venit de Montson, et sic per 

eius via vsque descendit ad ipso 

flumine iam dicto et venit ad illa 

carrera de Carrione. Iterum construxit 

et edificauit Nunno Ansurez, comes, et 

Reymanus, abbas et episcopus, 

monasterium in honore Sancti 

Sabastiani martiris Christi; et vadit eius 

terminum usque ad carrera de Canellas 

et Valdepetroso et ad illo Spino et ad 

Valde de Palatios usque ad otero de 

Fortunno, et descendit ad illo quadrone 

et ad illa carrera de Mesa Mediana et 

per valeio de Latrone et pro val de 

saliario et per ipso pozolo et sic ad illa 

carrera de Canellas. Transitus est 

Nunno Ansurez. Dedit suo germano 

Ferdinando Ansurez, qui erat comite in 

Montson et in Penna Fiele, ipso monas-
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Maria de Fusellos pro sua anima cum 

suis antiquis terminis. Transitus est 

Gundisaluo Anxurez dedit villa de 

Paiares ad Sancta Maria cum suis 

antiquis terminis pro sua anima. 

Transitus est illo comite Ferdinando 

Anxurez. Ipsa villa de Corrales cum 

suis antiquis terminis et villa de Paiares 

cum suis antiquis terminis, villa de 

Garsias Aluarez cum suas defesas et 

suis antiquis terminis. Transitus est 

Gundisaluo Anxurez. Dedit villa de 

Paiareios ad Sancta Maria cum suis 

antiquis terminis pro sua anima. 

Transitus est ille comite Ferdinando 

Anxurez. Venit sua germana domna 

Teresa, regina, et rex Ramiro qui erat in 

Legione, venit ad Monteson. Dederunt 

pro sua anima villa de Sancto Iuliano et 

villa de Audella cum suis antiquis 

terminis ad Sancta Maria pro illo 

comite Ferdinando Anxurez. Possedit 

comite Santio Garciannez Castella et 

Monteson. Transitus est. Venit rex 

Santius de Pampilona cum sua matre, 

illa regina domna Ximena, et illa 

comitisa domna Vrraca et comite 

Garsia Sánchez, corroborarunt illo 

monasterio Sancti Sabastiani et illas 

villas pro sua anima de illo comite 

Santio Garçianez ad Sancta Maria et 

fuerunt ibi rectores et fabulatores 

plurimi qui dixerunt veritatem. 

terio Sancti Sabastiani ad Sancta Maria 

de Fusellos pro sua anima, cum suis 

antiquis terminis et cum ipsa villa de 

Corrales, cum suis antiquis terminis, et 

villa de Paliares, cum suos terminis 

antiguos, et villa de Gutierre Aluarez, 

cum suas defesas et cum suis antiquis 

terminis. Transitus est Gonsaluo 

Ansurez. Dedit villam de Paliareios ad 

Sanctam Mariam, cum suis antiquis 

terminis, pro sus anima. Transitus est  

illo comite Ferdinando Ansurez. Venit 

sua germana donna Tarasia, regina, et 

rex Randimiro, qui erat in Legione, 

venit ad Montson. Dederunt por sua 

anima villam de Sancti Iuliani et 

Villam de Abdella cum suis antiquis 

terminis ad Sancta Maria pro illo 

comite Ferdenando Ansurez. Possedit